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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
КОСИНОВ Алексей КУР  1  2  V  V  V  0  0 0.429 -2 15 5

ЛАПШИН Даниил КУР  V  V  V  1  2  V  V 0.714 7 23 3

ПОТАПОВ Александр КУР  V  3  V  V  V  V  V 0.857 17 27 1

ЕВСЮКОВ Матвей КУР  0  1  0  V  1  V  1 0.286 -15 11 7

ПИРОЖКОВ Лука КУР  0  V  0  3  1  V  1 0.286 -8 13 6

ДАВИДОВ Сергей КУР  1  V  3  V  V  V  V 0.714 10 24 2

ГЕРАСИМОВ Артем КУР  V  3  0  3  0  1  2 0.143 -11 13 8

СОЛОМАХА Михаил ВРЖ  V  0  1  V  V  1  V 0.571 2 18 4

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
ВАСИЛЬЕВ Никита КУР  0  0  0  1  3  3 0.000 -17 7 7

ШКУРКОВ Илья КУР  V  0  0  0  2  3 0.167 -11 9 6

КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР  V  V  1  0  V  V 0.667 7 17 3

КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

КЛЁМИН Кирилл МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 14 20 2

ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР  V  V  0  1  0  V 0.500 -4 13 4

КРЕСТЬЯНИНОВ Даниил КУР  V  V  2  3  1  0 0.333 -8 14 5

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
БОЛОТИН Федор КУР  V V3  V  V  V  V 1.000 11 23 1

МОЛЧАНОВ Андрей КУР  3  V  V  V  3  V 0.667 6 22 3

ЗАЙЦЕВ Артем КУР  2  2  V  V  V  V 0.667 6 20 4

АНДРЮНИН Степан ВРЖ  3  1  0  1  0  1 0.000 -18 6 7

СТАДНИК Денис КУР  3  2  1  V  0  2 0.167 -9 12 6

ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР  1  V  3  V  V  V 0.667 9 20 2

ЕСИПОВ Никита КУР  0  3  3  V  V  0 0.333 -5 14 5

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ТИЦКИЙ Алексей КУР  1  V  2  V  3  0 0.333 -5 14 5

МАСОЛОВ Артем КУР V2  V  3 V2  3  0 0.500 -1 14 4

ДАНИЛОВ Степан КУР  3  1  0  V  V  0 0.333 -8 12 6

БОРМОТОВ Евгений КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

ФИДИРКО Андрей КУР  2  1  1  2  1  0 0.000 -15 7 7

СТОЛЫПИН Платон КУР  V  V  3  3  V  0 0.500 -1 18 3

BOKACH Yury BLR  V  V  V  3  V  V 0.833 19 23 2
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 1.000 19 24 квалифицированных
2 БОРМОТОВ Евгений КУР 1.000 11 24 квалифицированных
3 БОЛОТИН Федор КУР 1.000 11 23 квалифицированных
4 ПОТАПОВ Александр КУР 0.857 17 27 квалифицированных
5 BOKACH Yury BLR 0.833 19 23 квалифицированных
6 КЛЁМИН Кирилл МОС 0.833 14 20 квалифицированных
7 ДАВИДОВ Сергей КУР 0.714 10 24 квалифицированных
8 ЛАПШИН Даниил КУР 0.714 7 23 квалифицированных
9 ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР 0.667 9 20 квалифицированных

10 КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР 0.667 7 17 квалифицированных
11 МОЛЧАНОВ Андрей КУР 0.667 6 22 квалифицированных
12 ЗАЙЦЕВ Артем КУР 0.667 6 20 квалифицированных
13 СОЛОМАХА Михаил ВРЖ 0.571 2 18 квалифицированных
14 СТОЛЫПИН Платон КУР 0.500 -1 18 квалифицированных
15 МАСОЛОВ Артем КУР 0.500 -1 14 квалифицированных
16 ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР 0.500 -4 13 квалифицированных
17 КОСИНОВ Алексей КУР 0.429 -2 15 квалифицированных
18 ЕСИПОВ Никита КУР 0.333 -5 14 квалифицированных
18 ТИЦКИЙ Алексей КУР 0.333 -5 14 квалифицированных
20 КРЕСТЬЯНИНОВ Даниил КУР 0.333 -8 14 квалифицированных
21 ДАНИЛОВ Степан КУР 0.333 -8 12 квалифицированных
22 ПИРОЖКОВ Лука КУР 0.286 -8 13 квалифицированных
23 ЕВСЮКОВ Матвей КУР 0.286 -15 11 квалифицированных
24 СТАДНИК Денис КУР 0.167 -9 12 квалифицированных
25 ШКУРКОВ Илья КУР 0.167 -11 9 квалифицированных
26 ГЕРАСИМОВ Артем КУР 0.143 -11 13 квалифицированных
27 ФИДИРКО Андрей КУР 0.000 -15 7 квалифицированных
28 ВАСИЛЬЕВ Никита КУР 0.000 -17 7 квалифицированных
29 АНДРЮНИН Степан ВРЖ 0.000 -18 6 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2022-11-30 11:11



Межрегиональный турнир на призы чемпионки Мира и Европы, ЗМС Рузавиной Я.Н. (2011-2013)

г. Курск
30 ноября 2022 г.

мальчики 2011-2013 г.р.

Группы, тур № 2

страница 1/1

Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
МОЛЧАНОВ Андрей КУР  V  3  V  3  1  0  V 0.429 0 19 5

ВАСИЛЬЕВ Никита КУР  1  1  3  2  V  1  3 0.143 -11 15 7

ЛАПШИН Даниил КУР  V  V  V  V  V  1  V 0.857 11 25 2

ШКУРКОВ Илья КУР  2  V  1  1  1  0  V 0.286 -12 13 6

ФИДИРКО Андрей КУР  V  V  1  V  V  0  V 0.714 3 21 3

КОСИНОВ Алексей КУР  V  2  3  V  3  2  V 0.429 1 22 4

КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  V  V  V  V  V  V  V 1.000 22 28 1

КРЕСТЬЯНИНОВ Даниил КУР  0  V  1  2  1  3  2 0.143 -14 13 8

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
АНДРЮНИН Степан ВРЖ  V  V  1  0  V  V 0.667 7 17 2

БОРМОТОВ Евгений КУР  0  V  2  V  V  V 0.667 1 18 3

ДАНИЛОВ Степан КУР  0  2  1  0  1  1 0.000 -19 5 7

ДАВИДОВ Сергей КУР  V  V  V  0  2  1 0.500 -1 15 5

ЗАЙЦЕВ Артем КУР  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 1

ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР  0  1  V  V  3  V 0.500 1 16 4

СТАДНИК Денис КУР  2  3  V  V  3  0 0.333 -2 16 6

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
КЛЁМИН Кирилл МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 2

ТИЦКИЙ Алексей КУР  1  V  1  3  V  V 0.500 -2 17 4

ГЕРАСИМОВ Артем КУР  2  3  2  2  V  V 0.333 -3 17 5

БОЛОТИН Федор КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ПИРОЖКОВ Лука КУР  0  V  V  1  V  V 0.667 1 17 3

ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР  2  3  2  2  2  V 0.167 -6 15 6

СТОЛЫПИН Платон КУР  1  1  2  1  1  1 0.000 -17 7 7

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
ЕВСЮКОВ Матвей КУР  1  3  V  0  0  0 0.167 -13 8 6

КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР  V  V  V  1  1  V 0.667 4 18 3

МАСОЛОВ Артем КУР  V  3  V  0  0 V3 0.500 -4 14 5

ЕСИПОВ Никита КУР  1  0  1  1  0  2 0.000 -19 5 7

BOKACH Yury BLR  V  V  V  V V3  1 0.833 12 20 2

ПОТАПОВ Александр КУР  V  V  V  V  2  V 0.833 16 22 1

СОЛОМАХА Михаил ВРЖ  V  2  2  V  V  2 0.500 4 18 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 1.000 22 28 квалифицированных
2 БОЛОТИН Федор КУР 1.000 14 24 квалифицированных
3 ЛАПШИН Даниил КУР 0.857 11 25 квалифицированных
4 ПОТАПОВ Александр КУР 0.833 16 22 квалифицированных
5 ЗАЙЦЕВ Артем КУР 0.833 13 23 квалифицированных
5 КЛЁМИН Кирилл МОС 0.833 13 23 квалифицированных
7 BOKACH Yury BLR 0.833 12 20 квалифицированных
8 ФИДИРКО Андрей КУР 0.714 3 21 квалифицированных
9 АНДРЮНИН Степан ВРЖ 0.667 7 17 квалифицированных

10 КОСТЮЧЕНКО Михаил КУР 0.667 4 18 квалифицированных
11 БОРМОТОВ Евгений КУР 0.667 1 18 квалифицированных
12 ПИРОЖКОВ Лука КУР 0.667 1 17 квалифицированных
13 СОЛОМАХА Михаил ВРЖ 0.500 4 18 квалифицированных
14 ЧЕРНЕЦОВ Марк КУР 0.500 1 16 квалифицированных
15 ДАВИДОВ Сергей КУР 0.500 -1 15 квалифицированных
16 ТИЦКИЙ Алексей КУР 0.500 -2 17 квалифицированных
17 МАСОЛОВ Артем КУР 0.500 -4 14 квалифицированных
18 КОСИНОВ Алексей КУР 0.429 1 22 квалифицированных
19 МОЛЧАНОВ Андрей КУР 0.429 0 19 квалифицированных
20 СТАДНИК Денис КУР 0.333 -2 16 квалифицированных
21 ГЕРАСИМОВ Артем КУР 0.333 -3 17 квалифицированных
22 ШКУРКОВ Илья КУР 0.286 -12 13 квалифицированных
23 ПОЦЕЛУЕВ Константин КУР 0.167 -6 15 квалифицированных
24 ЕВСЮКОВ Матвей КУР 0.167 -13 8 квалифицированных
25 ВАСИЛЬЕВ Никита КУР 0.143 -11 15 квалифицированных
26 КРЕСТЬЯНИНОВ Даниил КУР 0.143 -14 13 квалифицированных
27 СТОЛЫПИН Платон КУР 0.000 -17 7 квалифицированных
28 ДАНИЛОВ Степан КУР 0.000 -19 5 квалифицированных
28 ЕСИПОВ Никита КУР 0.000 -19 5 квалифицированных
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